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KOLDT
HJEMMELAVET LEMONADE 

Ingefær, lime
 

 
Blackberry smash
cocktail
Aperol Spritz 
Lillet Spritz 

KAFFE / TE
ESPRESSO 
Single 
Double 

AMERICANO
LATTE
CORTADO
MACCHIATO 

COCKTAILS

SODAVAND
 

FADØL
 

CAPPUCCINO
ICE COFFEE
UDVALG AF TE 

Øl fra BRØL
Carlsberg Pilsner
Tuborg Classic
Kronenbourg Blanc
Carlsberg Nordic (non-alcoholic) 

28
38

40

45

38

38

45

40
CocaCola,CocaColaZero,Sprite Zero, Fanta, Lemon, Danskvand

60
70
75  
80
70

45

45

35

Pitcher / Glass
365 / 95

95
95



VIN
BOBLER

 

HVID
Promenade á Vélo Sauvignon Blanc
Frankrig (æbleblomst, fersken, honning, citrus)

Grüner Veltliner Gutswein Mantlerhof ØKO 
Østrig (fersken, citrus, hvidtjørn, honning, fennikel)
Toscana Vermentino ØKO 
Italien (hvid fersken, citrontimian, galiamelon, citrus)
Bourgogne Chardonnay Les Chapitres Jaffelin 
Frankrig (hvide blomster, gul blomme, rød æble,citrus) 

ROSÈ
Promenade â Velo Rosè ØKO
Frankrig (rødt æble, jærnurt, citrus, ribs)

Côtes de Provence Rosè Saint Max 
Frankrig (gul blomme, ribs, hindbær, citrus) 

NATUR
WeingutHajszan-Neumann Grüner Veltliner Natur Bio  
Østrig (hyldeblomst, lychee, cirtongræs, citrus)

SpumanteBrut Ottantacinque ØKO/Vegansk 
Italien(gulpære, mango, ananas, fersken, lime, citrus)

ChampagneLocret-Lachaud Brut Premier Cru 
(grape, citron, hvide blomster, gul æble) 

595 

485 

395 

365 

475 

795 

425 

565 

365 
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RØD
Promenade â Velo Grenache ØKO
Frankrig (brombær, solbær, salvie)

Everybodys Pinot Noir by Fritz Wassmer 
Tyskland (kirsebær, hindbær, melisse)
Rioja Ojo De Buitre -Tempranillo Bodegas Zuazo Gastrôn 
Spanien (brombær, blåbær, viol)

Hvidvin / Rødvin / Rosè
Promenade á Vélo Rosè ØKO
Promenade á Vêlo -Sauvignon Blanc ØKO
Promenade á Velo -Grenache ØKO

Bobler 
Spumante Brut Ottantacinque ØKO

90 

85 

425 

445 

365 

VIN PÅ GLAS


